

## Tekniikka ja infra -vastuualueen vuoden 2023 taksan hyväksyminen

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto 10.10.2022 § 91  
1336/02.05.00/2022

### Valmistelija

Yhdyskuntainsinööri Matias Jensén, puh. 044 358 5724  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Tekniikka ja infra -vastuualueen taksaehdotus perustuu vastuualueen vastuulla oleviin palveluihin ja viranomaistehtäviin. Kaupungin hallintosäännössä vastuualueelle määrättyjen viranomaistehtävien lisäksi vastuualue voi tarjota rajallisessa laajuudessa tienkunnossapitopalveluja, puistonhoidollisia asiantuntijapalveluja ja venepaikkojen vuokrausta kaupungin vuokralaitureista ja satamista. Viranomaistehtäviin kuuluvat muun muassa hylättyjen ajoneuvojen ja romuajoneuvojen siirtäminen ja yleisten katu- ja viheralueiden luovuttaminen käytettäväksi erilaisiin tapahtumiin ja erilaisten töiden suorittamiseen. Taksa sisältää myös Parfixin suorittamien töiden hinnat.

Vuokravenepaikkojen hintoja korotettiin vuodelle 2021 keskimäärin 10 prosentilla kunnossapito- ja käyttökustannusten kehitystä vastaavasti. Vuokravenepaikoista perittävien maksujen on katettava käyttö- ja poistokustannukset sekä tuotettava kohtuullista tuottoa tulevia investointeja varten. Vuodelle 2023 ei ehdoteta korotusta.

Uutta vuodelle 2023 on lukittavilla porteilla varustettujen satamien (Snäckvik ja Munkvik) puhelinlukon avaavien puhelinnumeroiden rekisteröinnistä perittävän palvelumaksun käyttöönotto. Tämä 15 euron palvelumaksu (alv. 0 %) peritään, jos asiakas haluaa kaupungin rekisteröivän useampia puhelinnumeroita kuin hänen oman puhelinnumeronsa. Puhelinlukkojärjestelmä (Callock) otettiin käyttöön kaudella 2022, jolloin luovuttiin perinteisestä lukkojärjestelmästä, jossa asiakas sai lunastaa itselleen fyysisen avaimen.

Maksujen korottamiseen kohdistuu painetta energian ja polttoaineiden hintojen noustua viimeisen vuoden aikana sekä henkilöstökustannusten noustessa. Esimerkiksi ajoneuvokustannuksia ei ole tarkistettu useisiin vuosiin ja nyt niitä ehdotetaan korotettavaksi noin 10–25 prosentilla, jotta ne vastaavat paremmin nykyistä kustannustasoa. Hintoihin sisältyvät polttoaine, vakuutus, kuljettaja ja huoltokustannukset.

Taksaehdotukseen ei ole tehty muita muutoksia.

### Oheismateriaali

Ehdotus vuoden 2023 taksaksi ja maksuiksi, tekniikka ja infra -vastuualue

### Vaikutusten arviointi

Taksaehdotuksen hinnoittelussa ja palveluvalikoimassa on lähtökohtana, että vastuualue ei kilpaile vapaiden työmarkkinoiden kanssa. Tarjottavat palvelut ainoastaan täydentävät paikallisilla vapailla työmarkkinoilla tarjolla olevia palveluja, ja palveluja tarjotaan mahdollisuuksien mukaan vastuualueen pääasiallisten työtehtävien ohella. Tarjottavien palvelujen hinnat ovat ja niiden tulee olla itsensä kannattavia eikä verovaroin subventoituja, jotta välttyään hinnoittelun ja palvelutarjonnan vääristymiseltä vapailla työmarkkinoilla ja palveluissa.

### Esittelijä

Tekninen päällikkö Jonas Nylund, puh. 050 428 3774  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

**Päätösehdotus**

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että tekniikka ja infra vastuualueen taksaehdotus hyväksytään esitetyssä muodossa. Pykälä tarkastetaan välittömästi.

**Päätös**

Ehdotus hyväksyttiin.  
Pykälä tarkastettiin välittömästi.

---

**Jakelu**

Lopullisen päätöksen jälkeen: Tekninen päällikkö J.N., yhdyskuntainsinööri M.J., ylläpitoinsinööri S.I., viherpalvelusuunnittelija D.F.